
      

UCHWAŁA NR 191/848/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 lutego 2014 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XLV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 1. Kieruje się pod obrady XLV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2014. 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Alicja Prill - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 191/848/2014 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 11 lutego 2014 roku  

 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …/…/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ....................2014 rok 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 

2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz.885 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2014: 

 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Ustala się dochody budżetu w kwocie - 71.317.767,70 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 67.656.567,70 zł, 

2) dochody majątkowe                          - 3.661.200,00 zł.” 

 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 71.821.697,59 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 67.712.151,24 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.109.546,35 zł.” 

 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie -  503.929,89 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych -  503.929,89 zł,” 

 

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody                                                                                               - 1.671.091,89 zł, 

2) rozchody                             -  1.167.162,00 zł.” 



5) §9 otrzymuje brzmienie: 

„§9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a. celowe na zadania własne w kwocie                                                        -   640.873,25 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a. celowe w kwocie                                     -   584.400,00 zł, 

b. podmiotowe w kwocie                                                                             -    4.373.156,00 zł.” 

 

6) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Zmian w uchwale Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2014 dokonuje się 

zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 ze zm.): 

1) w związku z podjętą uchwałą Nr XLIV/396/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

30 stycznia 2014 roku w sprawie programu postępowania naprawczego Powiatu 

Myśliborskiego, 

2) na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu  

o wprowadzenie do budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2014-2027 projektów: 

a) „Mamy pomysł dla mamy!”. Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Łączna 

wartość projektu 475.682,40 zł., z tego w 2014 r. – 385.960,32 zł., w 2015 r. – 89.722,08 zł. 

b) „Sprawni w pracy”. Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Łączna wartość 

projektu 501.703,20 zł., z tego w 2014 r. – 461.646 zł., w 2015 r. – 40.057,20 zł. 

3) na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

o wprowadzenie do budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok projektu pn. „Pomocna 

dłoń” w związku z zawarciem aneksu do umowy o dofinansowanie projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. Wartość projektu w 2014 roku wynosi 920.235,67 zł. 

4) na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

o wprowadzenie do budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok projektu pn. „Schematom 

STOP! Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy - pilotaż”. 

Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Wartość projektu w 2014 roku 739.503 zł. 
 


